

Årsredovisning

Liang's Restaurang AB

556609-5310

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-12-04


Kai Ming Hung

Årsredovisning

Liang's Restaurang AB

556609-5310

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm. Moderbolaget är Neko Group AB org nr 556913-1724, innehar 800 aktier. Minirotetsägare innehar 200 aktier Chiulis AB org nr 559046-4094.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Bromma Block's centrum byggts om vilket har påverkat vår omsättning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2210-2309	2110-2209	2005-2109	1905-2004
Nettoomsättning	6 846	9 333	10 749	9 898
Resultat efter finansiella poster	26	480	486	-712
Soliditet %	60	45	48	43

Omsättning har minskat pga av att centrumets ombyggnad.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	625 458	280 510
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		280 510	-280 510
Årets resultat			218 600
Belopp vid årets utgång	100 000	905 968	218 600

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	905 968
Årets resultat	218 600
Summa	1 124 568

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	324 568
Summa	1 124 568

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

		2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 846 440	9 333 264
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 846 440	9 333 264
Rörelsekostnader			
Råvaror	2	-1 767 898	-2 454 985
Övriga externa kostnader		-1 403 429	-2 238 333
Personalkostnader	3	-3 599 731	-4 098 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 002	-59 994
Summa rörelsekostnader		-6 855 060	-8 852 164
Rörelseresultat		-8 620	481 100
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 942	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	-958
Summa finansiella poster		34 902	-958
Resultat efter finansiella poster		26 282	480 142
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		260 000	-123 000
Summa bokslutsdispositioner		260 000	-123 000
Resultat före skatt		286 282	357 142
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 682	-76 632
Årets resultat		218 600	280 510

BALANSRÄKNING

1

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

4

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

285 844

94 349

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

–

710 141

Summa materiella anläggningstillgångar

285 844

804 490

Summa anläggningstillgångar

285 844

804 490

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror

184 743

120 541

Summa varulager m.m.

184 743

120 541

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

77 924

42 319

Övriga fordringar

100 411

92 874

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

300 953

47 253

Summa kortfristiga fordringar

479 288

182 446

Kassa och bank

Kassa och bank

2 351 222

3 240 921

Summa kassa och bank

2 351 222

3 240 921

Summa omsättningstillgångar

3 015 253

3 543 908

SUMMA TILLGÅNGAR

3 301 097

4 348 398

	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	905 968	625 458
Årets resultat	218 600	280 510
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 124 568</i>	<i>905 968</i>
Summa eget kapital	1 224 568	1 005 968
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	963 750	1 223 750
Summa obeskattade reserver	963 750	1 223 750
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	382 466	1 156 422
Övriga skulder	141 557	220 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	588 756	742 210
Summa kortfristiga skulder	1 112 779	2 118 680
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 301 097	4 348 398

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022/2023	2021/2022
Inköp	34 778	17 620
Försäljning	0	4 873
Summa	34 778	22 493

Not 3 Medelantalet anställda

	2022/2023	2021/2022
Medelantalet anställda	8	10

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 845 521	1 845 521
Utgående anskaffningsvärden	1 845 521	1 845 521
Ingående avskrivningar	-1 845 521	-1 845 521
Utgående avskrivningar	-1 845 521	-1 845 521
Redovisat värde	0	0

2023120801345

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	689 367	689 367
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	217 267	—
Utgående anskaffningsvärden	906 634	689 367
Ingående avskrivningar	-595 018	-535 024
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-25 772	-59 994
Utgående avskrivningar	-620 790	-595 018
Redovisat värde	285 844	94 349

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Kai Ming Hung
Styrelseordförande
2023-12-04



Mikeal Zhi-Hao Lo
Styrelseledamot
2023-12-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-04



Torgny Kvist
Auktoriserad revisor
